

  
45 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 73/27/21  
12.06.2021  
69-211 Wędrzyn

Wędrzyn dnia 12.04.2021r

Otrzymują:  
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią  
SWZ Opublikowano:  
[www.platformazakupowa.pl/pn/45wog](http://www.platformazakupowa.pl/pn/45wog)

Znak: 1/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA ROBOTY BUDOWLANE –  
REMONT DACHU BUDYNEK NR 20/k.3030 m. MIĘDZYRZECZ

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dysponuje rysunkiem „RZUT DACHU”. Jeżeli tak – wnosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje rysunkiem rzutu dachu.

**Pytanie nr 2:** W poz. 32 przedmiaru – „Wyłazy dachowe fabrycznie wykończone” brakuje istotnych informacji takich jak wymiary i wymagania. Brak ich również w STWIOR. Wnosimy o uzupełnienie w formie specyfikacji technicznej (rodzaj materiału, wymiary, sposób otwierania i wymagania dla izolacyjności).

**Odpowiedź:** Wyłaz dachowy z kołnierzem WGT uniwersalnym, z pojedynczą szybą hartowaną 4H 460 x750 mm, FAKRO lub równoważne.

**Pytanie nr 3:**

Analogicznie jak wyżej Zamawiający powinien odnieść się do zakresu robót polegających na wymianie stolarki okiennej PCV. Określenia „jak wymienione” są nie wystarczające. Wnosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej lub specyfikacji technicznej (kształt, podział wymiary, sposób otwierania i wymagania dla izolacyjności) .

**Odpowiedź:** Okna PCV dwuskrzydłowe –jedno skrzydło rozwieralne – uchylne, drugie rozwieralne, trzyszybowe z 1 poziomym szprosem, współczynnik Uw – 1,0

**UWAGA**

**WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO OSOBISTEGO DOKONANIA  
OBMIARU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA.**

**KOMENDANT**

**pplk Waldemar KLISZCZAK**

Magdalena ZIEMBA/tel. 261 676/145/  
Wykonano w 2 egz.  
Dnia 12.04.2021 r. 4